[bookmark: _GoBack]

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 16/2020

“Dispõe sobre as contas da Prefeitura da Estância Balneária de Praia Grande, relativas ao exercício de 2018”.

		Artigo 1º - Ficam aprovadas as contas da Prefeitura da Estância Balneária de Praia Grande, relativas ao exercício de 2018.

		Artigo 2º - As despesas decorrentes da execução do presente Decreto Legislativo correrão por conta de verbas próprias do orçamento vigente, suplementadas se necessária.

		Artigo 3º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data da publicação, revogadas as disposições em contrário.

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
Em 22 de setembro de 2020

                         EDNALDO DOS SANTOS PASSOS
                                                          Presidente

MARCO ANTÔNIO DE SOUSA
  1º Secretário

                                        CARLOS EDUARDO BARBOSA
                                                          2º Secretário